様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

雫石町長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

行政視察申請書

雫石町への行政視察について、次のとおり申請します。

	視察希望日時
	　　年　　月　　日(   )　　　：     ～　　　：

	市　町　村　名

	団体名（委員会・会派等）

	人　　　　　数
	名(議員　　名・随行　　名・執行部　　名)

	担当者及び連絡先
	職・氏名：
ＴＥＬ　　　　　　　　　 ＦＡＸ
ｅ－mail

	雫石町までの
交　通　機　関
	□雫石駅まで
電車・新幹線
	□雫石町役場まで
車・バス
	□その他（　　　　　）

	雫石町内の宿泊・食事等

□宿泊　　有・無
宿泊先名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□食事　　有・無
ご予定先　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	視　察　項　目

その他（内容具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※その他添付書類　…　行程表

[bookmark: _GoBack]